
落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

松原団地外６施設　貯水槽清掃点検業務委託

業者名

（有）ひだかビルシステム

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,140,000

1,147,000

1,100,000○

（有）朝日日南清掃公社1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）徳尾設備

（株）平原設備

太陽ビル管理（有）

（有）落合衛生社

非公表

工　　種 建築物飲料水貯水槽清掃業

予定価格
（消費税抜き）

¥1,147,150

３０

松原団地外６施設履行場所

令和７年６月６日から令和７年１０月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額太陽ビル管理（有）

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

¥1,210,000

備考

辞退

1,136,000

1,147,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

飫肥小学校外６施設　貯水槽清掃点検業務委託

業者名

（有）ひだかビルシステム

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ５０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

967,000

967,490

967,490

967,490

○

（有）朝日日南清掃公社1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）徳尾設備

（株）平原設備

太陽ビル管理（有）

（有）落合衛生社

非公表

工　　種 建築物飲料水貯水槽清掃業

予定価格
（消費税抜き）

¥967,490

３０

飫肥小学校外６施設履行場所

令和７年６月６日から令和８年１月２３日まで

時入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）平原設備

宮崎県日南市星倉３－４－１１

¥1,056,000

備考

967,400

960,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

広渡団地外８施設　貯水槽清掃点検業務委託

業者名

（有）ひだかビルシステム

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,470,000

1,470,000

1,470,000

○

（有）朝日日南清掃公社1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）徳尾設備

（株）平原設備

太陽ビル管理（有）

（有）落合衛生社

非公表

工　　種 建築物飲料水貯水槽清掃業

予定価格
（消費税抜き）

¥1,474,100

３０

広渡団地外８施設履行場所

令和７年６月６日から令和７年１０月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）ひだかビルシステム

宮崎県日南市西弁分３－３－８

¥1,562,000

備考

辞退

1,420,000

1,474,000


